
1 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2022. (VIII. 10.) önkormányzati 

rendelete 

Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2022. (VIII. 10.) önkormányzati 

rendelete Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 15/2013. (XI.30.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Recsk Nagyközségi Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Korm. rendelet, valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján biztosított polgármesteri 

jogkörömben eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésében f.) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendelem el: 

1. § 

A Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2013. (XI.07.) önkormányzati 

rendelete 1. melléklete a jelen rendelet 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 Nagy Sándor  Kalmárné Kovács Andrea 

 polgármester jegyző 

Záradék: 

A rendelet kihirdetve: 2022. augusztus 10-én.          

                                                                                         Kalmárné Kovács Andrea jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

1. melléklet 

„1. melléklet 

Önkormányzat által ellátott közfeladatainak, szakmai alaptevékenységeinek kormányzati 

funkció szerinti besorolása 

1. - 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 

tevékenysége 

2. - 013320 Köztemető-fenntartás és – működtetés 

3. - 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

4. - 016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

5. - 032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenységek 

6. - 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

7. - 041232 Start-munka program- Téli közfoglalkoztatás 

8. - 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

9. - 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

10. - 045120 Út, autópálya építése 

11. - 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

12. - 047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

13. - 052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

14. - 064010 Közvilágítás 

15. - 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

16. - 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

17. - 074031 Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 

18. - 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

19. - 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

20. - 082044 Könyvtári szolgáltatások 

21. - 082092 Közművelődés-hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

22. - 096010 Törölve 

23. - 096020 Törölve 



3 

24. - 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

25. - 103010 Elhunyt személyek hátra maradottainak pénzbeli ellátásai 

26. - 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

27. - 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

28. - 107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások 

29. - 051010 Hulladék-gazdálkodás igazgatása 

30. - 066010 Zöldterület kezelés 

31. - 082070 Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság működtetése-megóvása 

32. - 072220 Járó betegek rehabilitációs ellátása 

33. - 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

34. - 107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 

35. - 052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 

36. - 053010 Környezetszennyezés csökkentésének igazgatása”



4 

 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz, a 2. §-hoz és az 1. melléklethez  

Az SzMSz 1. melléklete tartalmazza az Önkormányzat által ellátott közfeladatainak, szakmai 

alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti besorolását. 

  

Rendelet 1. mellékletét módosítani javasolt, mivel a kormányzati funkciók és államháztartási 

szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 15/2019. (XII. 7.) PM rendelet alapján „a költségvetési 

szerv közfeladatait, szakmai alaptevékenységeit a Rendelet 1. mellékletben foglalt kormányzati 

funkciókba - funkciószámmal és -megnevezéssel - be kell sorolni, és az alapító okiratában - a (2) 

bekezdésben meghatározott kivétellel - fel kell tüntetni.” Alapító okirat hiányában a kormányzati 

funkciókat tartalmazó Szervezeti Működési Szabályzatáról szóló önkormányzati rendeletet szükséges 

módosítani. 

  

  


